VERANÓPOLIS

Prefeitura Municipal de Veranópolis/RS
Rua Alfredo Chaves, 366 - Bairro Centro, CEP 95330-000, Atendimento: Segunda à Sexta-feira: 8h30min às 11h30min e das 13h30min às 17h.

Processo Seletivo Simplificado Nº 232- Saúde e Educação

Categoria: Governo e Inovação
Data de Publicação: 6 de setembro de 2021

A Prefeitura de Veranópolis torna público que, conforme Edital nº 232, de 03/09/2021, estão abertas as inscrições
presenciais e gratuitas para o processo seletivo simplificados, visando selecionar profissionais para contrato
temporário nas seguintes funções: Professor de Anos Finais do Ensino Fundamental - Língua Portuguesa CR*
Professor de Anos Finais do Ensino Fundamental - Matemática CR* Professor de Anos Iniciais e Finais do Ensino
Fundamental - Língua Inglesa 01+CR* Professor de Anos Finais do Ensino Fundamental - Arte 01+CR* Odontólogo
01 As inscrições estão abertas das 8h30min às 11h30min e das 13h30min às 16h30min, nos dias 06, 08, 09 a
10/09/2021, por meio da entrega de currículo no Setor Administrativo da Secretaria Municipal de Governo, junto ao
Centro Administrativo Municipal. O Edital que regulamenta o certame encontra-se disponível abaixo. Maiores
informações pelo fone 54 3441 1477 – ramal 2057, e-mail karoline@veranopolis.rs.gov.br, ou no Centro
Administrativo Saul Irineu Farina.

Anexos

http://www.veranopolis.rs.gov.br/uploads/noticia/13466/FSFa54ZieZRbRsvF3Rk1ZL_LZBKYTdVd.pdf
http://www.veranopolis.rs.gov.br/uploads/noticia/13467/3iaqZsLR6jNY_sE8J41MpYCfnSLmLeJ9.pdf

http://www.veranopolis.rs.gov.br/uploads/noticia/13466/FSFa54ZieZRbRsvF3Rk1ZL_LZBKYTdVd.pdf
http://www.veranopolis.rs.gov.br/uploads/noticia/13467/3iaqZsLR6jNY_sE8J41MpYCfnSLmLeJ9.pdf